平成 29 年 8 月吉日

お客様各位

株式会社リバースジャパン

「リバースでん粉糊」仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社のクロス糊「リバースでん粉糊」につきまして、かねてよりお客様からご

要望をいただいておりましたノン希釈タイプへ仕様変更を行います。また、これまでの

リバースでん粉糊は運送業者の集荷可能重量を超過しているため、内容量を 18kg に変

更することをあわせてご案内申し上げます。

変更後の製品は、練る手間が不要ですぐに施工可能、また、持ち運びも容易になりま

すので、使いやすさ・扱いやすさの両面で更に皆様のお役に立てるものと存じます。

 従来仕様品同様にお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更内容

 使用法 固形糊を専用希釈液で希釈 → ノン希釈タイプ（希釈不要）

 内容量 固形糊 19kg＋専用希釈液 13.5L → 18kg

 塗布面積 200m2 → 約 120m2（標準塗布量 150g/m2※）

   ※ビニルクロスの場合

２．荷姿

右写真参照 / 箱寸法（mm）W290×D285×H260

３．販売価格

販売店様にお問い合わせください。

４．出荷開始日

平成 29 年 8 月 21 日（月）

以上